## - Wählervereinigung Berreuth -

Berreuth, den15.02.2024

## **Einladung**

Sehr geehrte Einwohnerinnen und Einwohner von Berreuth,

auf diesem Wege laden wir Sie, im Namen der "Wählervereinigung Berreuth", zur Aufstellung der Kandidaten\*innen zur Ortschaftsratswahl 2024 für den Ortsteil Berreuth am

Donnerstag, den 29.02.2024 18.30 Uhr in den Gemeinschaftsraum Berreuth,

recht herzlich ein.

## Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Wahl des/der Versammlungsleiter\*in
- 3. Wahl des/ der Schriftführer\*in
- 4. Aufstellung der Bewerber\*innen für die Ortschaftsratswahl 2024
- 5. Festlegung und Beschluss der Reihenfolge der Bewerber\*innen auf dem Wahlvorschlag für die Ortschaftsratswahl 2024
- 6. Wahl der Bewerber\*innen für die Ortschaftsratswahl 2024
- 7. Verlesung der Niederschrift der Versammlung
- 8. Sonstiges

Wir hoffen auf eine rege Beteiligung für eine sichere Zukunft unseres Ortsteiles.

Mit freundlichen Grüßen im Namen der Wählervereinigung Berreuth

Falk Teubner Sylvio Göhler